
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

13 марта 2024 года  № 110/4-5 

с.Кушнаренково 

О количестве переносных ящиков для голосования вне помещения для 

голосования на избирательных участках № 2450 -2495 на выборах 

Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года 

 

 В соответствии со статьей 71 Федерального закона «О выборах 

Президента Российской Федерации», территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Кушнаренковский район Республики 

Башкортостан решила: 

 1.Определить максимальное количество используемых в день 

голосования переносных ящиков для голосования вне помещения для 

голосования на избирательных участках:  

 в УИК №№ 2459, 2461, 2462, 2466, 2469, 2473, 2477, 2483, 2484, 2485, 

2486, 2488, 2489, 2490, 2491, 2493, 2495 - 1 (один) переносной ящик для 

голосования; 

 в УИК №№  2458, 2460,2463,  2464, 2465, 2467, 2468,  2470, 2471, 2472, 

2474,  2475, 2476, 2478, 2479, 2480, 2481, 2487, 2494 - 2 (два) переносных ящика 

для голосования; 

 в УИК №№ 2450, 2451, 2452, 2453, 2454, 2455, 2456, 2457, 2482, 2492,   - 

3 (три) переносных ящика для голосования. 

 2. Выполнение данного решения поручить председателям участковых 

избирательных комиссий избирательных участков №№ 2450-2495. 

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя территориальной избирательной комиссии 

Багаутдинова Р.З. 

 

Председатель                                                   Ф.М.Мухаметзянова   

 

Секретарь                                                                  Г.И.Басырова 
 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КУШНАРЕНКОВСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

КУШНАРЕНКО РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

 


